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Ruota nylon poliuretano @ 150 -
Supporto Girevole con Freno

Immagini Prodotto

Descrizione

Nucleo in poliammide 6 di colore neutro.

Dado autobloccante al mozzo.

Rivestimento in poliuretano termoplastico con durezza 60 + 5 Shore D.
Buona resistenza agli urti e ai grassi, non adatti ad acidi, solventi e alcool.
Velocita di utilizzo 4km/h
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Informazioni Aggiuntive

Cod. Prod.

Lead Time

Type of Wheel:

Tipo Cerchio

Diametro Ruota in mm
Fascia Ruota mm
Rotolamento su
Weight kg

Portata DaN

Altezza supporto mm
Dimensioni piastra mm
Interasse fori (AxB) mm
Diametro foro piastra mm
Disassamento mm

Raggio d'ingombro leva freno anteriore mm

R150NYPBF
Pronta Consegna
Nylon/Poliuretano
Poliammide (Nylon)
150

45

Foro Passante
5.0000

600

195

132x110

105x80

12

60

157
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