

Ruota nylon poliuretano Ø 150 -Supporto Girevole con Freno

Immagini Prodotto



Descrizione

Nucleo in poliammide 6 di colore neutro.

Dado autobloccante al mozzo.

Rivestimento in poliuretano termoplastico con durezza 60 ± 5 Shore D.

Buona resistenza agli urti e ai grassi, non adatti ad acidi, solventi e alcool.

Velocità di utilizzo 4km/h

Informazioni Aggiuntive

Cod. Prod.	R150NYPBF
Lead Time	Pronta Consegna
Type of Wheel:	Nylon/Poliuretano
Tipo Cerchio	Poliammide (Nylon)
Diametro Ruota in mm	150
Fascia Ruota mm	45
Rotolamento su	Foro Passante
Weight kg	5.0000
Portata DaN	600
Altezza supporto mm	195
Dimensioni piastra mm	132x110
Interasse fori (AxB) mm	105x80
Diametro foro piastra mm	12
Disassamento mm	60
Raggio d'ingombro leva freno anteriore mm	157